关于2015年度校级五四红旗团支部、先进团支部

评比结果公示
各学院团委、团支部：

根据浙商大团〔2016〕10号关于评选2015年度校五四红旗团支部、先进团支部、优秀团干部和优秀团员的通知，经过学院评审推报，校团委组织复评与终评，并在总结交流、民主评议的基础上评选出5个五四红旗团支部、15个先进团支部，现将结果予以公示（详见附件）。

公示时间为2016年4月29日至2016年5月2日。公示期内，如有异议请于5月2日15:00前实名向校团委反映，联系人：王歆玫28877132，电子信箱：zjgsxtw@163.com。

共青团浙江工商大学委员会
                      2016年4月29日

附件：
    2015年度五四红旗团支部：
 金融13实团支部
社保1301团支部

旅游1301团支部

英语1303团支部

法学1304团支部

    2015年度先进团支部：

财务13实团支部

统计1302团支部

统计1301团支部

行政1301团支部

旅游1302团支部

食安1303团支部

人力1402团支部

环境1301团支部

电子1302团支部

塘塆书院雅一二支部（杭州商学院）

日语1301团支部

工商1401团支部

计科1201团支部

视传1303团支部

    新闻1301团支部